
＜会員の方＞

・お申し込みは、ご登録の「れんらくアプリ」になります。 ２月１５日（土）より受付開始です。

<一般の方>

・お申し込みは、専用サイト（クレジット決済）でのお申込みになります。

　２月１５日（土）より受付開始です。

ホームページ用QR

春休み

短期教室

期　　　　間 　時　　　間 受講料

①３月２９日（土）～３１日（月） 　９：１５～１０：３０ 会員６０名 一般６０名 ７，５００円

②３月２９日（土）～３１日（月） １１：００～１２：１５ 会員５０名 一般５０名 ７，５００円

③４月　２日（水）～　４日（金） 　９：００～１０：１５ 会員６０名 一般６０名 ７，５００円

定　　　員

※③のみバス運行になります。①・②は運行ありませんのでご注意ください。時刻表は裏面にあります。

★３月・４月から始める入会 ①入会金０円 ②初月授業料半額

③スクール指定品３点プレゼント

★５月から始める入会 ①入会金０円

②スクール指定品３点プレゼント

< 一般の短期受講限定特典 >

一般用

QRコード

プールサイド見学会

下記の期間、お子様の練習風景をプールサイドで見学することができます！

最終日にはテストの見学もできますので、お子様の頑張った集大成を

是非この機会にお近くでご覧ください！

１日目：授業開始から２０分後、２０分間

２日目：なし

３日目：授業終了前の３０分間
※参加人数によって見学開始時間が前後する場合もあります。

今回の短期教室は……

７級以上は

最終日タイム測定にて

泳力検定の実施！

受験料無料！

詳しくは裏面の詳細へ！

詳しくはホームページをご覧ください。

https://www.buscatch.com/solution/education/func/renraku.html
https://www.buscatch.com/solution/education/func/renraku.html


＊短期教室③のみの運行となります。

＊施設利用費として

会員・一般往復で８２５円頂戴いたします。

＊ご希望の方は申し込む際にネット上にて乗車地を

ご記入下さい。

＊小学１年生以上で一人で着替えが出来るお子様に

なります。

＊バスには定員があります。先着順でお受けいたし

ます。

＊バスのルートは予め決めておりますので、ルート

から外れる乗車地のご希望はお受けできません。

～バス時刻表～

バス停名称 お迎え 送り

スクール発 10:30

ロイヤルダイナスティ裏 8:17 10:32

保育室ソーレ 8:20 10:35

三井リパーク向い
(元野中病院）

8:20 10:35

三井リパーク
(関東信越税理士会向い）

8:21 10:36

大宮小通用口 8:22 10:37

大門パークホームズ 8:25 10:40

氷川だんご 8:28 10:43

清水食品 8:29 10:44

セントパルク教会 8:31 10:46

もとのき保育園 8:32 10:47

新道山家 8:32 10:47

グリーンウッド 8:35 10:50

双愛病院 8:36 10:51

ドラッグストアセキ駐車場 8:38 10:53

サーパス堀の内第２ 8:39 10:54

グランドシティ 8:40 10:55

スクール着 8:45

大宮方面②

バス停名称 お迎え 送り

スクール発 10:30

グランドミッドタワーズ 8:19 10:41

ライオンズマンション
ウェリスレジデンス

8:20 10:42

山丸公園 8:20 10:42

たかしま歯科
（旧スマイルキッズ）

8:22 10:44

看護学校 8:22 10:44

大宮高校 8:25 10:47

南小プール 8:25 10:47

ほこすぎ橋 8:27 10:49

SINTO SITY １ 8:31 10:53

SINTO SITY ３ 8:32 10:54

スクール着 8:45

大宮方面①

今回の春休み短期教室では、

・会員のみ①・②の期間において（※③は無し）スウィン級７級～特級に在籍してい

るお子様を対象に３日目最終日のタイム測定の際、履歴書にも書ける日本水泳連

盟主催の泳力検定に挑戦できます！

・基本的に４級～７級を受験となります。すでに取得している級がある場合は、

その上の級の受験になります。但し、３級を取得している場合、２級１級の検定

は行いません。

・さらに、受験料は無料！合格者のみ認定証とバッヂ代で別途１０００円を短期

受講料と一緒に口座振替で引落しになります。

※３日目を欠席した場合は、通常の合否判定は行いますが、泳力検定の受験はありません。

７級以上会員最終日 泳力検定の実施


